
TISKOVINA

ORMOŽ, 11. AVGUST 2008

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

LETNIK: 12 ŠT.14

VSEBINA

72. ODLOK o porabi sredstev
proračunske rezerve v letu 2008

73. ODLOK o ustanovitvi in izdajanju 
občinskega glasila Občine Ormož - 
Ormoške novice

74. ODLOK o spremembi Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 
2008

75. ODLOK o spremembah in
dopolnitvah Odloka o merilih za 
odmero komunalnega prispevka in 
programu opremljanja za gradnjo 
komunalne infrastrukture za 
območje občine Ormož

76. PRAVILNIK o spremembah
Pravilnika o štipendiranju in drugih 
oblikah študijskih pomoči

77. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 
2008 - št. 3/08

78. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem za leto 
2008- št. 2/08

79. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

80. SKLEP o javni razgrnitvi 
sprememb Lokacijskega načrta za 
središče mesta Ormož

81. JAVNO NAZNANILO za lastnike 
nepremičnin na območju sprememb 
Lokacijskega načrta za središče 
mesta Ormož

72.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 79/99,124/00, 79/01, 30/02 in 
56/02) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet občine Ormož na svoji 17. 
seji, dne 25.7.2008 sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve 

v letu 2008

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2008.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 116.534,17 EUR za sanacijo posledic po 
neurjih in sicer za vzdrževanje javnih poti skupaj 
85.757,07 EUR, od tega:

Krajevna skupnost Ormož 8.145,31 EUR 
Krajevna skupnost Kog 19.263,94 EUR 
Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 
16.327,08 EUR
Krajevna skupnost Podgorci 5.189,94 
EUR
Krajevna skupnost Ivanjkovci 16.424,18 
EUR
Krajevna skupnost Velika Nedelja 
20.406,62 EUR

in 30.777,10 EUR za vzdrževanje lokalnih cest.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00018/08 11 05 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

73.

Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list 
RS, št. 110/06- uradno prečiščeno besedilo, Zmed- 
UPB1) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet Občine Ormož na svoji 17. 
redni seji dne 25.7.2008 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 

Občine Ormož - Ormoške novice

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje 
uradnega glasila Občine Ormož - Ormoške novice 
(v nadaljevanju: glasilo), kot informativnega
časopisa Občine Ormož. Ta odlok določa 
izdajatelja in sedež občinskega glasila, uredništvo 
občinskega glasila in programsko zasnovo, 
novinarski kodeks uredniškega odbora, vire 
financiranja ter oglaševanje in organizacijo 
izdajanja glasila.

2. člen

Ime glasila je »Ormoške novice«.

3. člen

Ustanovitelj in izdajatelj glasila je Občina Ormož. 
Sedež izdajatelja glasila je: Ptujska c. 6, 2270 
Ormož.

4. člen

Glasilo se uvršča v informativni periodični tisk. 
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku v tiskani obliki 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva na območju 
občine Ormož brezplačno. Glasilo izhaja najmanj 6 
krat letno.

II. GLAVNI NAMEN IN CILJI GLASILA

5. člen

Glasilo obvešča občanke in občane o delu Občine 
Ormož in njenih organov, krajevnih skupnosti, 
javnih zavodov, podjetij in skladov, katerih 
ustanovitelj ali soustanovitelj je Občina Ormož, 
društev in drugih organizacij, ki opravljajo naloge v 
javnem interesu.

Programske vsebine morajo temeljiti na svobodi 
izražanja, nedotakljivosti in varstvu človekove 
osebnosti in dostojanstva, na svobodnem pretoku 
informacij in odprtosti za različna mnenja, 
prepričanja in raznolike vsebine, avtonomnosti 
odgovornega urednika in uredniškega odbora ter 
avtorjev besedil pri ustvarjanju programskih vsebin.

III. UREDNIŠTVO GLASILA

6. člen

Glasilo ureja uredništvo glasila, ki ga sestavljajo 
uredniški odbor in odgovorni urednik.

Uredniški odbor

7. člen

Uredniški odbor sestavlja po en član na vsako 
svetniško skupino zastopano v občinskem svetu in 
en predstavnik občinske uprave.
Člane uredniškega odbora, ki jih predlagajo 
svetniške skupine izmed članov občinskega sveta in 
drugih občanov, imenuje in razrešuje občinski svet 
na predlog komisije za mandatna vprašanja, volitve 
in imenovanja.
Predstavnika občinske uprave v uredniški odbor 
imenuje in razrešuje župan.
Mandatna doba članov uredniškega odbora je štiri 
leta in traja do izteka mandatne dobe članov 
občinskega sveta.

8. člen

Naloge uredniškega odbora so:
- daje predloge za programsko zasnovo 

glasila in jo predlaga v potrditev 
občinskemu svetu;

- skrbi in odgovarja za uresničevanje 
programske zasnove glasila;

- obravnava pobude, mnenja in predloge, ki 
se nanašajo na urejanje in izdajanje glasila;

- obravnava finančna in druga vprašanja v 
zvezi z glasilom;

- obravnava vse spremembe v zvezi z 
izdajanjem glasila, periodiko izdajanja in 
razširjanja glasila ter svoje predloge 
posreduje v odločanje občinskemu svetu.

Opremo in sredstva za delo uredniškega odbora 
zagotavlja občinski proračun.

9. člen

Uredniški odbor se sestaja na sejah, ki jih po 
potrebi, najmanj pa pred izdajo vsake številke 
glasila sklicuje in vodi odgovorni urednik.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

Uredniški odbor mora o svojem delu najmanj 
enkrat letno pisno poročati občinskemu svetu.

Odgovorni urednik

10. Člen

Odgovornega urednika imenuje na predlog 
Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja Občine Ormož občinski svet izmed 
članov uredniškega odbora, za mandatno dobo 
štirih let. Mandatna doba odgovornega urednika 
traja do izteka mandatne dobe članov občinskega 
sveta.

Občinski svet lahko na predlog Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občine 
Ormož odgovornega urednika razreši pred potekom 
mandatne dobe, če s svojim delom deluje proti 
programski zasnovi in uredniški politiki glasila.

Pred razrešitvijo odgovornega urednika si mora 
komisija pridobiti mnenje uredniškega odbora.

11. člen

Naloge odgovornega urednika so:
- vodi uredniški odbor;
- odgovarja za uresničevanje programske 

zasnove;
- zagotavlja redno izhajanje glasila;
- naroča, pripravlja in ureja besedila ter 

sodeluje v vseh fazah nastajanja glasila;
- angažira zaposlene v občinski upravi,

krajevnih skupnostih, javnih zavodih,
podjetjih, skladih in društvih za pripravo 
posameznih vsebin in skrbi za 
kontinuirano sodelovanje pri nastajanju 
glasila;

- pripravlja letni finančni načrt za izdajanje 
glasila;

- skrbi za izvajanje etičnega kodeksa
novinarjev;

- opravlja druge naloge v skladu z Zakonom 
o medijih.

IV. PROGRAMSKA ZASNOVA

12. člen

Programska zasnova glasila vsebuje naslednje 
vsebine:

- napovednik pomembnih dogodkov,
- delovanje Občine Ormož in njenih

organov, krajevnih skupnosti in občinske 
uprave,

- članki nadzornega odbora ter delovnih 
teles in članki svetnikov občinskega sveta,

- delo Upravne enote Ormož in drugih 
državnih organov,

- gospodarstvo, obrt, podjetništvo in 
turizem,

- kmetijstvo, vinogradništvo, sadjarstvo in 
čebelarstvo,

- kulturo,
- socialno področje,
- predšolsko in šolsko dejavnost,
- delovanje društev,
- šport,
- dogodki iz mesta in vasi,
- pisma, odzivi in pobude bralcev,
- oglaševanje.

13. člen

Programska zasnova se lahko spremeni, če je 
potrebno objaviti pomembne vsebine za seznanitev 
občanov in zaradi svoje velikosti ter pomembnosti 
ne smejo biti okrnjene (volitve, odloki, objave 
navodil ob naravnih in drugih nesrečah, javni 
razpisi ter podobna obvestila).

V. NOVINARSKI KODEKS UREDNIŠKEGA 
ODBORA

14. člen

Člani uredniškega odbora morajo biti pri svojem 
delovanju zavezani etičnemu kodeksu.

Objavljeni prispevki morajo biti podpisani z 
imenom avtorja prispevka. Brez soglasja avtorja ni 
dovoljeno pomensko spreminjati ali predelati 
prispevkov. Anonimni članki se ne objavijo.

15. člen

Pri objavi informacij, ki vsebujejo obtožbe si mora 
uredniški odbor hkrati z objavo pridobiti mnenje 
nasprotne strani.

VI. NAČIN FINANCIRANJA IZDAJANJA 
GLASILA

16. člen

Občina Ormož zagotavlja gmotne in druge pogoje 
za redno izdajanje glasila iz sredstev občinskega 
proračuna na podlagi letnega finančnega načrta, ki 
ga pripravi odgovorni urednik.

Sredstva za izdajanje glasila se lahko zagotavljajo 
tudi s prihodki od oglasnih in drugih sporočil. 
Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih 
sredstev.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

VII. OGLAŠEVANJE IN ORGANIZACIJA 
IZDAJANJA GLASILA

17. Člen

Oglaševalske vsebine po tem odloku so oglasi in 
druge vrste plačanih obvestil (v nadaljevanju: 
oglasi), katerih objavo naroči pravna ali fizična 
oseba.

Objavljajo se samo plačani oglasi.

Za oglase se po tem odloku ne štejejo:
- obveščanje izdajatelja v zvezi s 

programskimi vsebinami novic;
- brezplačne objave v zvezi z izvajanjem 

javnih služb, kulturnih ter dobrodelnih 
akcij;

- brezplačno navajanje organizatorjev ali 
sponzorjev kulturno - umetniških 
prireditev in dobrodelnih akcij.

18. Člen

Oglaševati je možno samo na straneh in na način, 
kot ga določi uredniški odbor, nikakor pa ne na 
naslovni strani glasila.

Cene oglaševanja določi župan na predlog 
odgovornega urednika.

19. člen

Opravljanje posameznih tehničnih, strokovnih ali 
organizacijskih opravil povezanih z izdajanjem 
glasila se lahko naroči zunanjim izvajalcem in za 
posamezna dela sklene pogodbo.

20. člen

Na vsakem izvodu glasila morajo biti poleg imena 
glasila obvezno navedeni še naslednji podatki:

- ime in sedež izdajatelja glasila;
- kraj in datum izdaje ter številka glasila;
- ime in sedež tiskarne ter naklada;
- ime in priimek odgovornega urednika ter 

članov uredniškega odbora;
- podatki o vpisu v razvid medijev.

VIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

21. člen

Na osnovi tega odloka sprejme občinski svet 
pravilnik, ki bo podrobneje urejal način plačila 
odgovornega urednika, lektorja, članov uredniškega 
odbora in zunanjih sodelavcev.

Izdajatelj glasila je dolžan prijaviti glasilo 
pristojnemu organu, zaradi vpisa v razvid medijev, 
prav tako pa je dolžan pristojni organ obveščati o 
vseh spremembah.

22. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00016/2008 0001 9 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

74.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 ZLS UPB2), 29. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B, 
127/06-ZJZP IN 14/07-ZSPDPO) in 16. in 104. 
člena Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je 
Občinski svet Ormož na svoji 17. redni seji, dne
25.7.2008 sprejel

ODLOK
o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Ormož za leto 2008

1. člen

V 6. odstavku 6. člena Odloka o proračunu Občine 
Ormož za leto 2008 (Uradni vestnik Občine Ormož 
št. 21/07 in 8/08) se za besedo »Ivanjkovci« doda 
besedilo »ter modernizacija javne ceste JP 803-161, 
odsek Slančaves«.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 007 - 00017/2008 0011 05 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

75.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) in Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, štev. 33/07) je Občinski svet 
Občine Ormož na svoji 17. redni seji, dne
25.7.2008 sprejel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih 
za odmero komunalnega prispevka in programu 

opremljanja za gradnjo komunalne 
infrastrukture za območje občine Ormož

1. člen

V Odloku o merilih za odmero komunalnega 
prispevka in programu opremljanja za gradnjo 
komunalne infrastrukture za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/07 
in 5/08) se v drugi alinei petega odstavka 4. člena 
(Splošna merila za odmero komunalnega prispevka) 
število »5« nadomesti s številom »3«.

2. člen

V 9. členu (Posebni primeri obračuna komunalnega 
prispevka) se za tretjim odstavkom doda nov četrti 
odstavek, ki se glasi:
»V primeru organizirane gradnje komunalne 
infrastrukture (npr. kanalizacije s čistilno napravo) 
se obračuna komunalni prispevek vsem 
zavezancem za priključitev na javno infrastrukturo 
po uradni dolžnosti. Podatek o tlorisni površini 
objekta in tlorisni površini parcele pridobimo iz 
projektne dokumentacije. V kolikor to ni mogoče se 
kot osnova za izračun komunalnega prispevka 
vzame faktor dejavnosti iz 4. člena odloka ter 
Atiorisna = neto tlorisna površina objekta vzeta iz 
evidence NUSZ in Aparceia = tlorisna površina 
objekta x faktor 2,5. Kadar neto tlorisne površine 
objekta ni v evidenci NUSZ, se le ta določi z 
razmerjem med bruto in neto tlorisno površino na 
naslednji način: neto tlorisna površina = bruto 
tlorisna površina x 0,8.«
Dosedanji četrti odstavek postane peti odstavek.
V dosedanjem četrtem odstavku, ki postane peti 
odstavek se število »8« nadomesti s številom »4«.

3. člen

Ta sprememba Odloka začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 007-00015/2008 0007 9 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

76.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 17. redni 
seji, dne 25.7.2008 sprejel

PRAVILNIK
o spremembah Pravilnika o štipendiranju in 

drugih oblikah študijskih pomoči

1. člen

Četrta alinea 4. člena Pravilnika o štipendiranju in 
drugih oblikah študijskih pomoči (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 5/01) se spremeni tako, da se 
glasi:
»- da dohodek na družinskega člana letno ne 
presega 160% zajamčene plače.«

2. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00040/2007 0007 9 
Ormož, dne 25.7.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

77.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 5. in 9. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet na 
svoji 17. redni seji, dne 25.07.2008 sprejel

SKLEP o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 

premoženja za leto 2008 - št. 3/08

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

1. člen

V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2008 (Uradni vestnik občine 
Ormož, štev. 21/2007), ki je priloga k Odloku o 
proračunu Občine Ormož za leto 2008 in Sklepu o 
spremembi in dopolnitvi sklepa o letnem načrtu 
pridobivanja nepremičnega premoženja za leto 
2008 z dne 12.2.2008 in Sklepu o spremembi in 
dopolnitvi sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2008 z dne

14.5.2008 se 1. odstavek 2. člena spremeni tako, da 
se glasi:
»Letni načrt pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2008 iz L člena tega sklepa se 
načrtuje v orientacijski vrednosti 676.472,29 EUR«.

2. člen

V Letni načrt nakupa se vključijo še naslednje 
nepremičnine:

Tabela A - Program nakupa zemljišč:

parc.št. k.o. velikost v 
m2

način
razpolaganja

vrsta
nepremičnine

okvirna cena 
v EUR

404/12 Lešnica 233 nakup zemljišče 2.982,40
404/13 Lešnica 81 nakup zemljišče 298,89
240/2 Ormož 360 menjava/doplačilo zemljišče 3.456

SKUPAJ: 6.737,29
SKUPAJ TABELA 610.572,29 EUR

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478-00104/2007 0001 29 
Ormož, dne 25.07.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

78.

Na podlagi sedmega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 14/07), 15. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države, pokrajin in občin 
(Uradni list RS, št. 84/07) in 16. člena Statuta 
Občine Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
11/99, 7/01, 19/05 in 12/06) je občinski svet na 
svoji 17. redni seji, dne 25.07.2008 sprejel

SKLEP o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem za leto 2008- št. 2/08

L člen

V Letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Ormož za leto 2008 (Uradni 
vestnik občine Ormož, štev. 21/2007), kije priloga 
k Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2008 
in Sklepu o spremembi in dopolnitvi sklepa o 
letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim
premoženjem za leto 2008 - št. 1/2008 se L 
odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:
»Letni načrt razpolaganja z nepremičnim
premoženjem občine Ormož za leto 2008 iz L člena 
tega sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti 
1.863.844,00 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta 
razpolaganja in Sklepa o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine se spremeni tako, da se 
vključijo še naslednje parcelne št.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

Tabela A - Načrt prodaje zemljišč:

upravljavec k.o. parc.št. velikost
v m2

vrsta
rabe

status
nepremičnine

solast.
delež

razpolaganje stavbna
pravica

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina Ormož Velika Nedelja 1048/3 93 pot ni v uporabi 1/1 prodaja / 1.116,00
Občina Ormož Velika Nedelja 1048/2 226 pot ni v uporabi 1/1 prodaja / 2.712,00
Občina Ormož Ključarovci 567 13165 gozd ni v uporabi 1/1 prodaja / 6.583
Občina Ormož Ključarovci 1648 238 njiva ni v uporabi 1/14 prodaja / 143
Občina Ormož Ključarovci 1649 1270 njiva ni v uporabi 1/14 prodaja / 762
Občina Ormož Kog 382 581 njiva ni v uporabi 1/1 prodaja / 4.648

Občina Ormož Vinski Vrh del 789 500 cesta ni v uporabi 1/24 prodaja / 1.000

Občina Ormož Velika Nedelja del 1117 25 cesta ni v uporabi 1/470 menjava / 100
Občina Ormož Onnož 231/2 76 pot ni v uporabi 1/1 menjava / 730

SKUPAJ: 17.794,00
SKUPAJ VREDNOST LETNEGA PROGRAMA 1.765.344 EUR

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Ormož.

Številka: 478-00103/2007 0001 29 
Ormož, dne 25.07.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

79.

Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05 in 
12/06) je Občinski svet Ormož na svoji 17. redni 
seji, dne 25.07.2008 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra 

1.

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnini s pare. štev.:

1048/2 pot v izmeri 226 m2, vpisana kot 
javno dobro v seznam XIV. k.o. Velika 
Nedelja;
1048/3 pot v izmeri 93 m2, vpisana kot 
javno dobro v seznam XIV. k.o. Velika 
Nedelja.

2.

Nepremičnini iz 1. člena tega sklepa prenehata biti 
javno dobro in postaneta last Občine Ormož.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 00107/2007 0001 29 
Ormož, dne 25.07.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

80.

Na podlagi 50. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/07) in 30. člena 
Statuta občine Ormož (Uradni vestnik občine 
Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) izdajam 
naslednji

SKLEP
o javni razgrnitvi sprememb Lokacijskega 

načrta za središče mesta Ormož

I.

Javno se razgrne osnutek sprememb Lokacijskega 
načrta za središče mesta Ormož, ki ga je pod 
številko LN 7/08 izdelal ZEU - Družba za 
načrtovanje in inženiring d.o.o. Murska Sobota.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 11. AVGUST 2008, ŠT. 14

II.

Osnutek sprememb Lokacijskega načrta za središče 
mesta Ormož bo razgrnjen v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, Ormož.

Javna razgrnitev bo trajala od 20.08.2008 do 
22.09.2008.
V času javne razgrnitve osnutka sprememb 
Lokacijskega načrta za središče mesta Ormož bo 
organizirana javna razprava, ki bo v prostorih 
ormoškega gradu, Kolodvorska 9, Ormož, dne
10.09.2008 ob 17.00 uri.

III.

V času javne razgrnitve lahko vsi zainteresirani 
podajo pisne pripombe k osnutku sprememb 
Lokacijskega načrta za središče mesta Ormož na 
Občino Ormož, Ptujska c. 6, Ormož.

4. da se spremembe se nanašajo na zemljišča s 
parcelnimi številkami 593, 594, 595, 616, 473, 471, 
475, 472, 470, 809, 810, 811/1, 816, 817, 818/24, 
993, 994/1, 994/5, 982/2, 982/1, 798/19, 983, 986, 
623, 624 k.o. Ormož.

5. da so k razgrnitvi vabljeni lastniki zemljišč in 
zainteresirana javnost na območju Lokacijskega 
načrta za središče mesta Ormož.

Številka: 350-00003/2008 2 22 
Ormož, dne 11.08.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Številka: 350-00003/2008 2 22 
Ormož, dne 11.08.2008

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

81.

Občina Ormož, Ptujska cesta 6, Ormož na podlagi 
50. člena Zakona o Prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS št. 33/07) obvešča z

JAVNIM NAZNANILOM 
lastnike nepremičnin na območju sprememb 

Lokacijskega načrta za središče mesta Ormož

L da bo osnutek sprememb Lokacijskega načrta za 
središče mesta Ormož, ki ga je pod št. LN 7/08 
izdelal ZEU - Družba za načrtovanje in inženiring 
d.o.o. Murska Sobota javno razgrnjen od
20.08.2008 do 22.09.2008 v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, Ormož.

2. da bo javna razprava v zvezi z Lokacijskim 
načrtom, dne 10.09.2008 ob 17.00 uri v prostorih 
Ormoškega gradu, Kolodvorska 9, Ormož.

3. da se morebitna mnenja in pripombe lahko 
vpišejo v knjigo pripomb, ki je v prostorih Občine 
Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož med javno 
razgrnitvijo ali v pisni obliki posredujejo Občini 
Ormož do 22.09.2008.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


